

മലങ്കര ഐക്യ സിംഹാസനത്തിന്റെ മെത്രാപ്പോലീത്താ  
ഡോ. തിയഡോഷ്യസ് മാർത്തോമ്മായിൽ നിന്നും



സർക്കുലർ നമ്പർ: 113

നമ്മുടെ അധികാരത്തിൽപ്പെട്ട സകല പള്ളികളുടെയും വികാരിമാരും, ദേശത്തു പട്ടക്കാരും, പള്ളികൈക്കാരും, ജനങ്ങളും കണ്ടെത്താൻ നിങ്ങൾക്ക് വാഴ്വ്

കർത്താവിൽ വാത്സല്യമുള്ളവരെ,

നമ്മുടെ സഭയിൽ കൂടുതൽ വികാരി ജനറാളന്മാരുടെ ശുശ്രൂഷ ആവശ്യമാണെന്ന് ബോധ്യപ്പെട്ടതിനാൽ സഭാ കൗൺസിലിന്റെ ആലോചനയോടും, എപ്പിസ്കോപ്പൽ സിനഡിന്റെ അംഗീകാരത്തോടും കൂടെ ദിവ്യശ്രീമാന്മാരായ തോമസ് കെ. ജേക്കബ് (വികാരി, തോന്നയാമല സെന്റ് തോമസ് മാർത്തോമ്മാ ഇടവക), ഡോ. ഷാം പി. തോമസ് (ഡയറക്ടർ, ബാംഗ്ലൂർ എക്യുമെനിക്കൽ ക്രിസ്ത്യൻ സെന്റർ), കെ. വി. ചെറിയാൻ (വികാരി, മല്ലപ്പള്ളി സെന്റ് ആൻഡ്രൂസ് മാർത്തോമ്മാ ഇടവക) എന്നീ കശ്ശീശന്മാരെ സഭയുടെ പുതിയ വികാരി ജനറാളന്മാരായി നിയമിക്കുന്നതിന് തീരുമാനിച്ചിരിക്കുന്ന വിവരം ഏവരേയും അറിയിക്കുന്നു.

ഈ വൈദികരുടെ വികാരി ജനറാൾ നിയോഗ ശുശ്രൂഷ 2023 ഡിസംബർ 1-ാം തീയതി വെള്ളിയാഴ്ച രാവിലെ 7 മണിക്ക് ചരൽക്കുന്ന് ക്രിസ്ത്യൻ എഡ്യൂക്കേഷൻ ചാപ്പലിൽ നടത്തപ്പെടുന്നതാണ്.

പുതുതായി ചുമതലയിൽ പ്രവേശിക്കുന്ന വികാരി ജനറാളന്മാരുടെ സേവനങ്ങളും നേതൃത്വവും സഭയുടെ സർവതോമുഖമായ വികസനത്തിനും, സുവിശേഷത്തിന്റെ വ്യാപനത്തിനും ദൗത്യത്തിന്റെ അഭ്യൂന്നതിക്കും മുഖാന്തിരമായിത്തീരുവാൻ എല്ലാ വരുടെയും പ്രാർത്ഥനയും സഹകരണവും ഉണ്ടാകണമെന്ന് ഉദ്ബോധിപ്പിക്കുന്നു.

കൃപ നിങ്ങളോട് ഏവരോടും കൂടെ ഇരിക്കുമാറാകട്ടെ.

എന്ന് തിരുവല്ലാ പുലാത്തീനിൽ നിന്നും 2023 നവംബർ 17-ാം തീയതി,



ഡോ. തിയഡോഷ്യസ് മാർത്തോമ്മാ മെത്രാപ്പോലീത്താ.

# FROM THE APOSTOLIC SEE OF MALANKARA METROPOLITAN DR. THEODOSIUS MAR THOMA



**Circular No. 113**

*Blessings to you all the Vicars, Resident Clergy, Trustees  
and Members of all the Parishes under our authority.*

Dearly beloved in Christ,

As there is a need of the service of more Vicars General in our Church, it has been decided to appoint Rev. Thomas K. Jacob (Vicar, Thonnamala St. Thomas Mar Thoma Church), Rev. Dr. Sham P. Thomas (Director, Bangalore Ecumenical Christian Centre), and Rev. K. V. Cherian (Vicar, Mallappally St. Andrews Mar Thoma Church) as the new Vicars General of the Church, with the advice of the Sabha Council and the approval of the Episcopal Synod.

The Vicar General Installation Service for these clergy will be held on Friday, 1<sup>st</sup> December 2023 at 7 AM at the Chapel of the Christian Education Centre, Charalkunnu.

We exhort the prayers and cooperation of all, in order that the services and leadership of the Vicars General who are to be newly appointed, become a means for the holistic development of the Church, the spread of the Gospel, and the advancement of the mission.

Grace be with you all.

Dated 17<sup>th</sup> November 2023, from Poolatheen, Thiruvalla,



**Dr. Theodosius Mar Thoma Metropolitan.**